

Grille des tarifs Accueils de Loisirs 2021-2022

Quotient Familial	Périscolaire (matin et soir)	Mercredi	Extrascolaire (vacances)
0 à 500	0,60€ / heure	1,00€ / heure	1,00€ / heure
501 à 735	0,80€ / heure	1,30€ / heure	1,30€ / heure
736 à 940	1,40€ / heure	1,50€ / heure	1,50€ / heure
941 à 1160	2,00€ / heure	1,70€ / heure	1,70€ / heure
1161 à 1840	2,40€ / heure	2,30€ / heure	2,30€ / heure
1841 à 2060	3,00€ / heure	2,70€ / heure	2,70€ / heure
2061 à +	3,50€ / heure	3,00€ / heure	3,00€ / heure
Hors commune majoration par séance	2€	5€	5€

Grille des tarifs séjours Accueils de Loisirs 2021-2022

Quotient Familial	Allocataire CAF	Non allocataire CAF
0 à 500	292 €	317 €
501 à 735	310 €	335 €
736 à 940	328 €	353 €
941 à 1160	346 €	371 €
1161 à 1840	364 €	389 €
1841 à 2060	382 €	407 €
2061 à +	400 €	425 €
Majoration de 1	0% par séjour pour les habitant	s hors commune

- Frais de dossier obligatoire : 10€ pour 1 enfant 15€ pour 2 enfants, 18€ pour 3 enfants et 20€ pour 4 enfants ou plus
- Autre que régime général augmentation de 0,55 € par heures
- Repas prix fixe de 3.60€

Grille des tarifs Espace jeunes 2021-2022

Périscolaire soirs et mercredis Tarif annuel **Quotient Familial** Commune Hors commune Individuel Famille Individuel **Famille** 40 70 < 500 30 90 501 à 735 50 75 100 35 736 à 940 40 60 80 110 941 à 1160 70 85 120 45 1161 à 1840 50 80 90 130 1841 à 2060 55 90 95 140 > 2061 60 100 100 150

Vacances scolaires

(prix de repas non compris et repas non fournis) Supplément sortie = 3 euros par sortie

Quotient Familial	Tarif 1 jour		
	Allocataire CAF	Non allocataire CAF	
< 500	12	14	
501 à 735	13	15	
736 à 940	14	16	
941 à 1160	16	18	
1161 à 1840	18	20	
1841 à 2060	20	22	
> 2061	22	24	

Séjour (prix de repas compris et repas fournis)

Quotient Familial	Tarif 1 jour	
	Allocataire CAF	Non allocataire CAF
< 500	46	51
501 à 735	50	55
736 à 940	54	59
941 à 1160	58	63
1161 à 1840	62	67
1841 à 2060	66	71
> 2061	70	75

- Frais de dossier obligatoire : 10€ pour 1 enfant 15€ pour 2 enfants, 18€ pour 3 enfants et 20€ pour 4 enfants ou plus
- Tarif présence occasionnel en soirée et/ou veillée : 2 euros et 5 euros les mercredis
- Merci de bien lire le chapitre de tarification dans le règlement intérieure

Tarifs validés et mis en application le 1er septembre 2021





